"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 246.000,00 (duzentos e quarenta e seis
mil reais), de acordo com os inciso III do artigo 4º e inciso V do artigo 5° da Lei 4.940 , e 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações
Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

08. SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 7.468.990,00 (sete milhões, quatrocentos
e sessenta e oito mil e novecentos e noventa reais), de acordo com os inciso III do artigo 4º e incisos I e V do artigo 5° da Lei 4.940 , e 18 de Janeiro de
2.019,  observando-se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

TOTAL 7.468.990,00

Art. 3° - Este decreto retroage seus efeitos ao dia 18 de dezembro de 2019.

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 19.000.000,00 (dezenove milhões
de reais), de acordo com o inciso II do artigo 4º e incisos I e V do artigo 5° da Lei 4.940 , de 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

Art. 2º - O Crédito Adicional Suplementar de que trata o artigo anterior será coberto com provável excesso de arrecadação,

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 288.561,91 (duzentos e oitenta e oito mil,
quinhentos e sessenta e um reais e noventa e um centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , e 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as
classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETA:

02. GABINETE DO PREFEITO
02.001.

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 174.024,09 (cento e setenta e quatro mil,
vinte e quatro reais e nove centavos), de acordo com o inciso III do artigo 4º e inciso I e V do artigo 5° da Lei 4.940 , e 18 de Janeiro de 2.019, observando-
se as classificações Institucional, Econômica e Funcional-Programática, conforme segue:

20.001. Gabinete do Secretário de Segurança e Controle Urbano

[...]

"Dispõe sobre abertura de Crédito Adicional Suplementar ao orçamento vigente e dá outras providências." 

ROGÉRIO LINS, Prefeito do Município de Osasco,  usando das atribuições  que  lhe são conferidas por lei,

Art. 1º - Fica aberto um Crédito Adicional Suplementar ao Orçamento vigente, na importância de R$ 121.000,00 (cento e vinte e um mil
reais), de acordo com o inciso III do artigo 4º da Lei 4.940 , e 18 de Janeiro de 2.019, observando-se as classificações Institucional, Econômica e
Funcional-Programática, conforme segue:

DECRETO Nº 12.344, DE 06 DE JANEIRO DE 2020. 

Dispõe sobre a denominação de ruas no